Exp. n. 500/2023/SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

De: SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

Para: GABINETE CONS. JOSE ALVES VIANA

Processo n.: 1148581, DENÚNCIA

Em: 27 de novembro de 2023

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Conselheiro(a),

Recebidos nesta Unidade os documentos protocolizados sob os n. 9001235900/2023 apresentado pelo Sr. DOUGLAS
ALEIXO PENA e 9001236200/2023 apresentado pelo Sr. CRISTIANO DE OLIVEIRA LAGEs, submeto-os à
consideração de V. Exa., juntamente com os autos aos quais se referem.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima

Diretor

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

Executor: R.D.O.

		2023-11-27T12:31:02-0200
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604